
       
 Na temelju članka 51. stavak 2. Zakona o zdravstvenoj zaštiti  („Narodne novine“, broj 
100/18) i članka 28. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik  Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 125/19), Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije na 27. sjednici, 
održanoj 21. listopada 2019., donijela je 

 
 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti za promjenu prostora obavljanja javne zdravstvene službe u djelatnosti  

obiteljske (opće) medicine Mariji Gabrić Škaro, dr.med. 
 

Članak 1. 
 

  Daje se suglasnost,  Mariji Gabrić Škaro, dr.med.,  OIB: 54883197209,  iz Solina, dr.Franje 
Tuđmana 9,  nositeljici privatne prakse u djelatnosti obiteljske (opće) medicine na adresi Ulica 
Petra Krešimira IV 104, Solin, za promjenu prostora obavljanja javne zdravstvene službe. 
 
      Članak 2. 
 
 Marija Gabrić Škaro, dr.med., obavljat će javno zdravstvenu službu u djelatnosti obiteljske 
(opće) medicine na adresi Ulica Marina Držića 23 a, Solin, uz uvjet ishođenja rješenja Ministarstva 
zdravstva o ispunjavanju uvjeta za obavljanje djelatnosti u novom prostoru na navedenoj adresi. 
 
 

Članak 3. 
 

Ova  Odluka stupa na snagu prvog  dana od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko-
dalmatinske županije“. 

 
 

KLASA:  021-04/19-02/182 
URBROJ: 2181/1-01-19-1  
Split,   21. listopada 2019.               
 

      PREDSJEDNIK 
              ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
 
 
 
        Petroslav Sapunar, prof., v.r. 


